[316] Tolatókamera dinamikus rácsvonalakkal 120 000 32 400 152 400
A Gépjármű és extrák listaára 13 550 000 3 658 500 17 208 500
Kedvezmény -3 253 543 -878 457 -4 132 000
[CEC] CarGarantie Economy 48 hó / 200 eKm 0 0 0
A Gépjármű teljes ajánlati ára 10 296 457 2 780 043 13 076 500

tizenhárommillió-hetvenhatezer-ötszáz

Hovány Stellar Kft.
HU-6000 Kecskemét, Szent László krt. 68.

asz:10726169-2-04 cj:  

Ajánlat
száma: AJA0000023088/2025

1 / 3

Amennyiben bármilyen kérdése merülne fel, keressen
bizalommal az alábbi telefonszámon:

Telefon:+36 30 525 5258
Kiss Márk Máté